



## UUDENMAAN HUOLTOKESKUS OY

### Yrityksestä:

Uudenmaan Huoltokeskus Oy hoitaa liikekiinteistöjen, kiinteistöosakeyhtiöiden ja taloyhtiöiden rakennusten ja piha-alueiden puhtaanapito-, huolto-, siivous-, remontti-, ja kunnossapitotehtäviä. yritys toimii pääasiassa Järvenpää, Kerava, Tuusula, Hyvinkää ja Helsinki alueella. Työ on monipuolista ja vaihtelevaa kiinteistönhuollosta sisä- ja ulkotilojen remonteihin sekä pihatöistä kiinteistöjen siivouksiin.

**Henkilökunta:** 10 henkilöä

**Sijainti:** Palokorvenkatu 4, Kerava



### Millaista työtehtävää tarjoavat:

Yksi kiinteistöhoitotyöhön ja yksi kesäajaksi remonttientekoon (esim. maalausta sisällä ja ulkona)

Syksyllä mahdollisesti toimistohenkilö.

## **Onko työ osa-aikaista, määräaikaista vai kokopäivätoimista?**

Tällä hetkellä remonttitaitoista henkilöä (kesäajaksi)  
Yksi kiinteistönhoitoon (vakituinen).

## **Koska työn voisi aloittaa?**

Joustaen

## **Missä ansiotasossa liikutaan?**

TES:n palkka 10e – 15e/h

## **Minkälaista koulutusta toivotte?**

Kiinteistönhoidon ammattitutkinto on eduksi, voi opiskella myös työn ohessa oppisopimuskoulutuksena  
Lvi-alan osaaja.

## **Millaista osaamista toivotte?**

Monipuolista osaajaa, joka on valmis tarttumaan työhön, kun työhön. Halu tehdä työtä ja pistää itsensä likoon.  
Ammattiosaamista voi hankkia koulutuksen kautta työn ohessa.  
Asiakaspalveluhenkinen, koska työtä tehdään myös ihmisten kotona.

## **Minkä ikäistä etsitte?**

Ei merkitystä. Halu tehdä töitä on tärkeää.

## **Millaiset työajat teillä on?**

klo 7-15 ... ei päivystystä

## **Vaaditaanko ajokortti ja oman auton käyttöä?**

Henkilöautoajokortti, autot talon puolesta.

## **Kielitaito?**

Englantia olisi hyvä osata vähän

## **IT-osaaminen?**

Kiinteistönhoidon järjestelmät, joiden käyttöä opastetaan käytännössä

## **Mitä ominaisuuksia arvostatte työnhakijassa?**

Reipas mieli ja hyvät asiakaspalvelutaidot

## **Mitä muita kortteja pitäisi työnhakijalla olla tai koulutatteko itse?**

Työturvallisuuskortti eduksi

## **Keneen voi olla yhteydessä ja laittaa työhakemuksen?**

Uudenmaan Huoltokeskus Oy

Jukka Lasarov

040 456 4499

[jukka.lasarov@uhkoy.fi](mailto:jukka.lasarov@uhkoy.fi)